החלופה המוצעת הינה בביתו בפיקוח אשתו וגיסו בקרית ביאליק ברח' העצמאות 9/3.

ניתן ליצור קשר עם בא כוחו עו"ד אביעד חייט בטלפון \*9747777777\*.

נדחה להמשך דיון ליום 15/9/25 בשעה 10:00.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד ליום הדיון.

המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול הדיון לשירות המבחן.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ה, 21 אוגוסט 2025, בהעדר הצדדים.